KROFtools

PROFESSIONAL TOOLS

MODULO CHAVES BIT HEXAGONAL TORX 1/2” 12PCS
REF.: 8603




KROFtools

PROFESSIONAL TOOLS

Composicao:

Quantidade

Descrigao

(4x) Chave de caixa 1/2” com bit Torx

T40x120mm

T45x120mm

T50x100mm

T70x100mm

(4x) Chave de caixa 1/2” com bit XZN

M6x100mm

M8x100mm

M10x100mm

M12x100mm

(4x) Chave de caixa com bit hexagonal

6x120mm

7x100mm

8x100mm

10x120mm




